08/10/2021 12:28 Exibir Impressao n.

petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/69317 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2469/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE MANUTENÇÃO
GERAL DA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
(UBS), NA RUA PEDRO IVO, MORIN.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção geral
da Unidade Básica de Saúde (UBS), Rua Pedro Ivo, Morin.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a UBS se encontra em situação precária , com vazamento
no telhado , falta de medicamentos e materiais para os profissionais trabalharem ,extintor de
incêndio está vencido e as paredes mofadas .

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Processo
Arquivado

Data do documento: 09/02/2021 - 16:49:21 Data do Processo: 09/02/2021 - 17:35:2
Processo: 2469/202